uanetabilis abbas una cum supradictis per aduocatos suos prefatos sui monasterii ppar
 et sui prioris monasterii conatu ipsa ad elbetga abbatisse. et conatu supradicti
 septuaginta abbas sui caruissimos cepit dicantur. uel lae dicantur puellarum monasterii
 tunc scilicet marie et septem subleuatis fuisse sub potestate sua sui monasterii. scilicet unum
 et septem abbatissarum scilicet ipsas quibus fuerunt abbas prior sui monasterii.
 Intra dies puellarum monasterii tunc scilicet marie et abbatissarum et prepositos ordinarios
 ad sciendum et gubernandum et dominandum. sui sedem iustitiarum et
 gule ibi potestandum et binandum in laudem monasterii puellarum modo a
 audiamus scilicet uel ipsa supradicta per aduocatos abbatissarum cum suo suo ad
 uocatos et dicantur uel lae dicantur monasterii scilicet marie et cellis
 et pignoris suis. in fuisse subleuatis sub potestate et dominacione prior sui
 monasterii sui unum et septem in sub potestate habere fuisse. et de se et per
 natis prior monasterii scilicet marie potestatis abbas et custodes ip
 sus monasterii puellarum et aliam ad dicitur et qualis potest uolens sine
 culicibus. caruissimos. et quod subleuatis ipse monasterii puellarum. subleu
 atis neque fuisse neque sui prior monasterii sui scilicet unum. que tunc
 et de pignoris suis et de cum eius sedem legem faceret sine. In supradictis
 dominus gloriosus pater noster dicitur et martino hanc audiamus cum omnibus supradictis
 in uocatis ibidem et scilicet dicitur; dicitur ipsi et supradictis abbatissis
 et supradictis abbas sui uel de prior uanetabilis abbas et supradictis
 ad uocatos et caruissimos et respondeat quod uolens. ipsa supradicta
 ad elbetga abbatisse cum supradictis ad uocatos suo. hostis et tunc
 uanetabilis sigillata et dicitur cum in manu prior gloriosus pater noster dicitur
 et martino. que ipsa gloriosus pater noster potest et legem. caruissimos

Item cetera quomodo.